
 

 

 

Popis produktu: 

Mazivo na řetězy a lana s certifikací NSF – H1 určené pro potravinářský průmysl. Sprej s lubrikačními 
vlastnostmi, který je určený pro kovové řetězy kol, motocyklů, průmyslových strojů a snižuje frikci 
kovových částí. Vhodný pro použití v potravinářském průmyslu, komerčních kuchyních, jatkách, 
pekárnách, pivovarech, mlékárnách a také ve farmaceutickém průmyslu jako jsou nemocnice, kliniky 
apod.  Produkt je fyziologicky neškodný, bez zápachu, bezbarvý a bez chuti. Perfektně přilne k 
povrchu, odolává vysokému tlaku a má excelentní penetrační schopnosti. Sprej je teplotně odolný od -
51°C do + 200 °C. Odolává lehkým potravinářským kyselinám a je vhodný pro řetězy a dopravníkové 
pásy.  

Návod k použití: 

Promazávané díly by měly být nejprve očištěny od silného znečištění. Aplikujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 20 cm. V případě potřeby setřete přebývající produkt savou utěrkou a rovnoměrně 
rozetřete. Pokud produkt používáte v potravinářském průmyslu, použijte přiměřené množství. Pokud 
produkt používáte jako antikorozní film, odstraňte ochrannou vrstvu předtím, než zařízení uvedete 
zpět do provozu. Pouze pro profesionální použití. Sprej před použitím otestujte kvůli možné reakci s 
povrchem. 

Velikost balení:  

500 ml 




